西安工程大学第十九届研究生支教团成员公示

按照教育部《关于印发<全国普通高等学校推荐优秀应届本

科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）>的通

知》（教学〔2006〕14 号）、《教育部办公厅关于进一步加强

推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅

〔2013〕8 号）、《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届

本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2014〕5 号）

文件以及团中央《关于组建中国青年志愿者扶贫接力计划第 19

届研究生支教团（2017-2018 年度）有关工作安排的通知》等有

关文件精神及具体要求，经前期本人书面申请、组织推荐，综合

考虑候选人综合测评成绩、大学英语四六级通过情况、志愿服务

经历、学术科研能力、在校期间学生干部任职情况等条件，并根

据支教业务能力（试讲）、综合面试等方面考察，校研究生支教

团推荐领导小组研究决定推荐刘子阳等 8 名同学为我校中国青

年志愿者第十九届研究生支教团成员，具体信息如下：
序号 学院 姓名 性别 民族 政治面貌 专业

1 服装学院 刘子阳 男 满族 中共党员 视觉传达设计

2 管理学院 王润英 女 汉族 中共党员 会计学

3 计算机学院 何烨辛 女 汉族 中共党员 软件工程

4 人文学院 杜晓宇 男 汉族 共青团员 汉语国际教育

5 环化学院 师浩军 男 汉族 中共党员 应用化学

6 纺织学院 王汉玉 男 汉族 中共党员 纺织工程

7 新媒体学院 丁 龙 男 汉族 中共党员 服装与服饰设计

8 服装学院 晁雨晨 女 汉族 中共党员 服装与服饰设计

根据相关工作要求，现将 8 人信息予以公示，公示期 3 天，

在公示期内，广大同学如对公示对象持有异议，可通过书面形式

在规定时间内实名向校团委反映，其他形式不予受理。

公示时间：9 月 13 日—9 月 15 日

联系人：程程

电 话：029-83116242

地 址：临潼校区大学生活动中心 205 室

共青团西安工程大学委员会

2016 年 9 月 13 日

	西安工程大学第十九届研究生支教团成员公示